
证券代码：000662      证券简称：天夏智慧      编号：2017-061 

 

天夏智慧城市科技股份有限公司 

关于重大项目成交公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对

公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

 

天夏智慧城市科技股份有限公司（以下简称“公司”） 全资子公

司杭州天夏科技集团有限公司（以下简称“天夏科技”）于近期参与

了永川区智慧城市和重庆市智慧校园建设运营项目的公开招标。2017

年 6 月 28 日 14:27 ，中国政府采购网 

（http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/cjgg/201706/t20170628_84

44878.htm）发布了《重庆市永川区天禾智慧商圈运营管理有限公司

永川区智慧城市和重庆市智慧校园建设运营项目成交公告》：四川中

汇恒工程项目管理咨询有限公司受重庆市永川区天禾智慧商圈运营

管理有限公司的委托，就永川区智慧城市和重庆市智慧校园建设运营

项目（项目编号：ZHH-WCS-201710）组织采购，评标工作已经结束，

天夏科技为上述项目成交供应商。现将具体情况公告如下： 

一、项目成交情况 

（一）项目概况 

1、项目名称：永川区智慧城市和重庆市智慧校园建设运营项目 



2、项目编号：ZHH-WCS-201710 

3、采购单位名称：重庆市永川区天禾智慧商圈运营管理有限公

司 

4、采购代理机构名称：四川中汇恒工程项目管理咨询有限公司 

（二）项目概述及合同履行日期 

1、项目概述：为了推动新常态下的经济发展，进一步推进永川

智慧商圈转型升级，根据《永川区智慧商圈战略合作协议》、《重庆市

永川区智慧商圈项目合作协议》、与从重庆联通签订的战略合作协议

有关条款及内容，本期投资约 2.6亿，加快永川区智慧农业，智慧水

务，智慧工业园、智慧校园项目建设。 

2、合同履行期限：签订合同 6 个月内完成整个项目的建设、安

装及调试。 

（三）成交信息 

1、成交供应商：杭州天夏科技集团有限公司 

2、项目招标公告日期：2017 年 06月 09 日 

3、成交日期：2017 年 06月 27 日 

4、成交金额：24418.8 万元（人民币） 

（四）成交标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求 

1、成交标的名称数量及品牌规格型号： 

（1）智慧农业：数据库服务器 ，应用系统服务器 ，GIS 系统

服务器,等一批； 

（2）智慧水务：水利资源数据普查 天夏定制，水利资源数据库

建设 天夏定制，数据库服务器 等一批； 



（3）智慧园区：园区数据普查 天夏定制，智慧园区项目建设标

准 天夏定制等一批； 

（4）智慧校园：室内吸顶 AP，吸顶 AP 安装件等一批。 

2、服务要求： 

（1）质保期：3 年，在质保期内，供应商应提供免费维修及软

件升级服务，并在质保期结束后提供 2 年有偿服务； 

（2）在项目本地具有办事处，有 5名以上的专业人员服务团队，

能提供 7×24小时服务； 

（3）提供售后服务承诺函。 

二、项目成交对公司的影响 

1、天夏科技对该项目进行了顶层整体方案设计，深度参与建设，

并进行系统运营维护，体现了公司在智慧城市设计、建设、运营全产

业链条的雄厚的综合实力，项目的顺利实施能够提升公司的品牌和形

象。 

2、该项目的成交对当年业绩的影响由具体合作业务的实际进展

情况决定。若最终正式完成实施，将对公司 2017 年度经营业绩产生

积极影响。 

三、特别说明 

2016 年 9月 19 日，公司发布公告：《关于全资子公司签署<智慧

城市建设战略合作协议>的公告》（编号：2016-079）,公司全资子天

夏科技与中国联合网络通信有限公司重庆市分公司签署《智慧城市建

设战略合作协议》，天夏科技在未来 3 年内与重庆联通合作，在重庆

市智慧城市建设领域共同参与投资建设总额度为 30 亿元的智慧城市



相关建设项目。具体内容详见公司在指定信息披露媒体《证券时报》、

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和信息披露网站巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）披露的公告。 

永川区智慧城市和重庆市智慧校园建设运营项目与上述签署的

《智慧城市建设战略合作协议》中的项目互不包含，相互独立。 

四、风险提示 

1、永川区智慧城市和重庆市智慧校园建设运营项目成交公告虽

已在中国政府采购网披露，但是公司尚未与采购代理机构签署正式合

同，合同签订等后续工作尚存在不确定性，该项目具体中标金额和具

体内容以最终签署的合同为准。  

2、在签订正式合同后，合同在履行过程中如果遇到不可预计的

或不可抗力等因素的影响，有可能会导致合同无法全部履行或终止的

风险。  

公司将根据该项目的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

 

特此公告！ 

 

天夏智慧城市科技股份有限公司 

董事会 

                                 2017年6月29日 


	关于重大项目成交公告



